
 

ZARZĄDZENIE Nr 64/2007 

Burmistrza Zbąszynka  

 z dnia 28 września 2007 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do Sejmu i do Senatu RP 
 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu 

RP i do Senatu RP /Dz. U. Nr 46, poz. 499 z poźn. zm./ zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Dla przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  i  Senatu  RP  zarządzonych  na  dzień  
21 października 2007r. powołuje się 4 obwodowe komisje wyborcze,  
jak w załączniku do zarządzenia. 
 
§ 2.  Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. 
 
§ 3. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art. 51 i 35 ww. ustawy 
 
§ 4. Skład obwodowych komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w 
gminie. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
          



 

             załącznik do zarządzenia Nr 64/2007 
             Burmistrza Zbąszynka  

    z dnia 28 września 2007 r. 
 

Składy 
obwodowych komisji wyborczych w gminie Zbąszynek 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Zbąszynku 

 

1. Zachariasz Ireneusz   - zam. Zbąszynek, zgłoszony przez Pełnomocnika 
    KKW L i D Lewica i Demokraci 

2. Szymkowiak Urszula  - zam. Zbąszynek, zgłoszona przez Pełnomocnika 
    KW Prawo i Sprawiedliwość   

3. Kaczmarek Halina  - zam. Zbąszynek, zgłoszona przez Burmistrza 

4. Kasprzak Kinga  - zam. Zbąszynek, zgłoszona przez Pełnomocnika 
    KW Samoobrona RP 

5. Wolny Jerzy   - zam. Zbąszynek, zgłoszony przez Burmistrza 

6. Gościniak Zdzisław  - zam. Zbąszynek, zgłoszony przez Burmistrza 

      7. Bróż Cecylia   - zam. Zbąszynek, zgłoszona przez Burmistrza 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Zbąszynku 

 

1. Stawiński Franciszek   - zam. Zbąszynek, zgłoszony przez Pełnomocnika 
     KKW L i D Lewica i Demokraci 

2. Drozd Dorota   - zam. Kosieczyn, zgłoszona przez Pełnomocnika 
     KW Prawo i Sprawiedliwość   

3. Gołek Łucja   - zam. Zbąszynek, zgłoszona przez Burmistrza 

4. Cieślak Małgorzata  - zam. Zbąszynek, zgłoszona przez Pełnomocnika 
     KW Samoobrona RP 

5. Szukalska Mariola  - zam. Zbąszynek, zgłoszona przez Burmistrza 

6. Szlegiel Małgorzata  - zam. Zbąszynek, zgłoszona przez Burmistrza 

7.  Stachowiak Anna  - zam. Zbąszynek, zgłoszona przez Burmistrza 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Dąbrówce Wlkp. 

 

1. Wróbel Franciszek   - zam. Kosieczyn, zgłoszony przez Pełnomocnika 
     KW Prawo i Sprawiedliwość 

2. Sachmata Elżbieta  zam. Zbąszynek, zgłoszona przez Burmistrza   
   

3. Seperant Bożena  - zam. Dąbrówka Wlkp. zgłoszona przez Pełnomocnika 
     KW Samoobrona RP 

4. Droździk Dorota   - zam. Dąbrówka Wlkp. zgłoszona przez Burmistrza 

5. Dawidowska Stanisława - zam. Dąbrówka Wlkp. zgłoszona przez Burmistrza 

6. Budych Agnieszka  - zam. Dąbrówka Wlkp. zgłoszona przez Burmistrza 

7. Nowacki Zdzisław  - zam. Zbąszynek, zgłoszony przez Burmistrza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kosieczynie 

 



 

1. Staszkiewicz Julian   - zam. Zbąszynek, zgłoszony przez Pełnomocnika 
     KKW L i D Lewica i Demokraci 

2. Musielak Teresa   - zam. Dąbrówka Wlkp. zgłoszona przez Burmistrza 

3. Półtorak Teresa   - zam. Kosieczyn, zgłoszona przez Pełnomocnika 
     KW Samoobrona RP   - 

4. Korzeniewski Wojciech  - zam. Zbąszynek, zgłoszony przez Pełnomocnika 
     KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Krzyżański Łukasz  - zam. Zbąszynek, zgłoszony przez Burmistrza 

6. Tkacz Justyna   - zam. Kosieczyn, zgłoszona przez Burmistrza 

7. Pracuk Edwin   - zam. Zbąszynek, zgłoszony przez Burmistrza 

 
 


